I enlighet med beslut fattat av 
Skandiabankens styrelse den 12 december 2022 och överenskommelse med Emissionsinstituten har 
Rambeloppet höjts så att Skandiabanken har möjlighet att löpande ta upp lån inom ett vid var tid högsta 
utestående nominellt belopp om SEK TOLV MILJARDER (12 000 000 000) eller motvärdet därav i EUR. 
Skandiabankens styrelse förbehåller sig rätten att höja Rambeloppet (vilket görs i samråd med 
Emissionsinstituten). MTN-programmet utgör en del av Skandiabankens skuldfinansiering och vänder sig till 
investerare på den svenska kapitalmarknaden.

[...]

516401-9738) (”Skandiabanken”) emitterar på den svenska kapitalmarknaden under detta Medium Term Note-
program (”MTN-programmet”) genom att utge obligationer med en löptid om lägst ett år, så kallade Medium Term 
Notes (”MTN”). Det sammanlagda nominella beloppet av MTN som vid varje tid är utestående får inte överstiga 
TOLV MILJARDER (12.000.000.000) svenska kronor (”SEK”) eller motvärdet därav i euro (”EUR”) om inte annat 
följer av en överenskommelse mellan Skandiabanken och Emissionsinstituten enligt punkt 17 i dessa Allmänna Villkor. 

För varje lån upprättas slutliga villkor (”Slutliga Villkor” - se bilaga till dessa villkor för exempel), vilka tillsammans